(Água Mineral Hydrate), CNPJ Nº 03.160.007/0001-69, sediada na Fazenda Taboquinha, área 19,
Brasília-DF, CEP 71.680-625, com a finalidade de:

1. Retificar o itens 1.1.1 do Segundo Termo Aditivo (144580997) :

Onde se lê: Acréscimo quantitativo consistente em acrescer o valor contratual em R$

10.332,00 (dez mil trezentos e trinta e dois reais), o que equivale a 25% (vinte e cinco por cento) do valor
inicial atualizado do Contrato, com fundamento no art. 124, inciso I, alínea “b”, da Lei nº 14.133, de 2021.

Leia-se: Acréscimo quantitativo correspondente a 25% (vinte e cinco por cento) do valor

atualizado do Contrato, com aumento de 7.200 (sete mil e duzentas) unidades para 9.000 (nove mil)
unidades, representando o acréscimo de 1.800 (mil e oitocentas) unidades, no valor total de R$ 10.332,00
(dez mil trezentos e trinta e dois reais), com fundamento no art. 124, inciso I, alínea “b”, da Lei nº 14.133, de
2021, conforme quadro abaixo:

Apostilamento de Contrato Retifica o 2º Termo Aditivo (144655962)         SEI 08204.003388/2023-11 / pg. 1

Item/
Grupo

Descrição
do objeto